սահմանված տոկոսների չափը չի կարող միակողմանի նվազեցվել բանկի
կողմից:

Ժա�ետային ավանդի ժա�ետի ավարտին ավանդի գումարը մուտքագրվում
է Հաճախորդի ընթացիկ կամ ցպահանջ ավանդային հաշվին` Հաճախորդի
ընտրությամբ:

Ժա�ետային ավանդի դիմաց տոկոսները հաշվարկվում են հիմք ընդունելով
365 (երեք հարյուր վաթսունհինգ) օր օրացույցային տարին: Հաշվարկված
տոկոսագումարները մուտքագրվում են ավանդատուի ընթացիկ /կամ
ցպահանջ ավանդային հաշվին: ՀՀ դրամով ավանդի տոկոսները վճարվում են
ՀՀ դրամով, իսկ արտարժութային ավանդի դեպքում ՝ Հաճախորդի
ցանկությամբ ՀՀ դրամով կամ ավանդի արտարժույթով, անհրաժեշտության